МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6»
 СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ

Республика Татарстан г.Казань ул.Халезова, 32а, ОГРН  1021603630894, ИНН 1660048963, КПП 166001001, тел./факс. (843) 2-399-646

e-mail: dmsh6@mail.ru

Приказ

31.08.2024 г.            №12

Об утверждении стоимости платных
дополнительных образовательных
услуг в 2024-2025 учебном году

          В соответствии с Уставом школы, «Положением о порядке оказания платных

дополнительных образовательных услуг», «Правилами оказания платных образовательных

услуг» (утверждены постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706), лицензией

№6760 от 06.07.2015г. серия 16Л01 №0002653, выданной Министерством образования и науки

Республики Татарстан, Прейскурантом, утвержденным Начальником УО ИКМО г. Казани

И.А.Ризвановым, согласованным председателем Комитета экономического развития Аппарата

ИКМО г. Казани Г.Р. Мингазовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных платных образовательных услуг:

№ Наименование услуги Количество занятий
в месяц

Стоимость
услуги

1. Школа раннего развития художественно-

эстетической направленности «Музыка вместе

с мамой» для детей 2-4 лет вместе с

родителями – групповое занятие

1 месяц (8 занятий) 2800,00

2. Школа раннего эстетического развития

«Семицветик» для детей 4-6 лет – групповое

занятие

1 месяц (8 занятий) 2400,00

3. Музыкальная терапия, раннее музыкальное

развитие детей от 4 до 6 лет «Эффект

Моцарта» - групповое занятие

1 месяц (8 занятий) 2400,00

4. Музыкальная терапия для взрослых «Музыка

для души, ума и тела» - групповое занятие
1 месяц (4 занятия) 2800,00

5. Творческая мастерская «Палитра» -групповое

занятие
1 месяц (4 занятия) 2000,00

6. Школа танца «Шаг вперед» - групповое

занятие
1 месяц (12 занятий) 3000,00

7. Школа хорового пения «Глория» - групповое

занятие
1 месяц (8 занятий) 1000,00

8.
Школа исполнительского искусства «Виртуоз»

– индивидуальное занятие

1 месяц

(до 7 лет - 8 занятий;

от 7 лет - 4 занятия)

2400,00

9. Школа игры на гитаре «Серебряные струны»

для детей до 7 лет – индивидуальное занятие
1 месяц (8 занятий) 2400,00

10. Школа игры на гитаре «Серенада» для детей от

7 лет и взрослых - индивидуальное занятие
1 месяц (4 занятия) 3400,00

11.
Вокальная мастерская "Solo" для детей до 18

лет - индивидуальное занятие

1 месяц

(до 7 лет - 8 занятий;

от 7 лет - 4 занятия)

2400,00

12.
Школа эстрадного вокала Саткоевой Гульназ

для детей до 11 лет - индивидуальное занятие

1 месяц

(до 7 лет - 8 занятий;

от 7 до 11 лет - 4

занятия)

3900,00

13. Школа эстрадного вокала Саткоевой Гульназ

для детей от 12 лет и взрослых -

индивидуальное занятие

1 месяц (4 занятия) 4600,00

14. Младший эстрадный ансамбль "Proсто дети"

для детей до 11 лет  - групповое занятие
1 месяц (8 занятий) 3000,00

15. Старший эстрадный ансамбль "Proдвижение"

для детей от 12 лет  - групповое занятие
1 месяц (8 занятий) 3000,00

16. Эстрадный ансамбль "Proект" для взрослых  -

групповое занятие
1 месяц (4 занятия) 3600,00

17.
Сценическая постановка номера 1 месяц (2 занятия) 1400,00

Директор                                             Э.П.Батталова